
 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 175372-2013 z dnia 2013-05-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lębork 
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa ulicy Artylerzystów (na odcinku od ul. Śląskiej do ul. Powstańców 
Warszawy wraz z przepustem), zlokalizowanych na osiedlu Harcerzy w Lęborku. Zamierzenie inwestycyjne 
obejmuje wykonanie kanalizacji... 
Termin składania ofert: 2013-05-22  

 

Lębork: BUDOWA ULICY ARTYLERZYSTÓW (od ul. Śląskiej do ul. 
Powstańców Warszawy) WRAZ Z ODPROWADZENIEM WÓD 

OPADOWYCH W LĘBORKU 
Numer ogłoszenia: 225060 - 2013; data zamieszczenia: 12.06.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 175372 - 2013r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasto Lębork, ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork, woj. 
pomorskie, tel. 59 862 42 80, faks 59 862 24 27. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: BUDOWA ULICY ARTYLERZYSTÓW 
(od ul. Śląskiej do ul. Powstańców Warszawy) WRAZ Z ODPROWADZENIEM WÓD OPADOWYCH 
W LĘBORKU. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest budowa ulicy 
Artylerzystów (na odcinku od ul. Śląskiej do ul. Powstańców Warszawy wraz z przepustem), 
zlokalizowanych na osiedlu Harcerzy w Lęborku. Zamierzenie inwestycyjne obejmuje wykonanie 
kanalizacji deszczowej oraz budowę nawierzchni asfaltowej jezdni wraz z budową dwóch ulic 
bocznych z kostki brukowej (inwestycja nie obejmuje budowy chodników i zjazdów). Budowa ulicy 
Artylerzystów - obejmuje wykonanie ulicy o łącznej długości około 443 m po obu stronach rowu (ok. 
263 m - główna ulica, ok. 50 m - ulica boczna tzw. sięgacz I, ok. 130m - ulica boczna tzw. sięgacz 
II), dwie jednokierunkowe jezdnie o szerokości 3,5 m o nawierzchni asfaltowej ze spadkiem 
jednostronnym w stronę rowu melioracyjnego oraz dwie ulice boczne o nawierzchni z kostki 
brukowej wraz z odprowadzeniem wód opadowych (łączna pow. zabudowy ok. 1.180 m2- 
nawierzchnia asfaltowa oraz ok. 770 m2 - kostka brukowa), budowę systemu odprowadzenia wód 
opadowych (dł. ok. 100 m) oraz budowę przepustu (dł. ok. 19.52 m, Ø 800 mm) w ciągu rowu w 
ulicy Artylerzystów wraz z wykonaniem systemu podczyszczania (separator z osadnikiem (przepływ 
Q nom. = 30 l/s), wylot, studnia kontrolna, wpusty uliczne). 2.Przedmiot zamówienia należy 
wykonać zgodnie z: 2.1. Budowa ulicy Artylerzystów zgodnie z: 2.1.1. projektem Przebudowa ulicy 
Artylerzystów w miejscowości Lębork (Załącznik nr 8 do SIWZ); 2.1.2. specyfikacją techniczną 
wykonania i odbioru robót budowlanych - budowa ulicy Artylerzystów (Załącznik nr 9 do SIWZ); 
2.1.3. przedmiarem robót - Budowa ulicy Artylerzystów (Załącznik nr 10 do SIWZ); 2.1.4. projektem 
stałej organizacji ruchu dla przebudowywanej drogi gminnej ul. Artylerzystów w miejscowości 
Lębork (Załącznik nr 11 do SIWZ); 2.1.5. zapisami niniejszej SIWZ, 2.1.6. załączoną decyzją nr 
8/2012/2013 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej z dnia 22.03.2013 r. (Załącznik nr 12 
do SIWZ ), decyzją nr 468/12 z dnia 18.01.2013r. - pozwolenie wodnoprawne (Załącznik nr 13 do 
SIWZ) i uzgodnieniami ZUDP ZD-236/2012 z dnia 13.12.2012r. (Załącznik nr 14 do SIWZ). 2.2. 
Budowa odcinka skrzyżowania ulic: Artylerzystów i Powstańców Warszawy zgodnie z: 2.2.1. 
projektem budowlanym Budowy ulicy Powstańców Warszawy wraz z chodnikami oraz kanalizacją 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=175372&rok=2013-05-02


deszczową i przepustem w ciągu rowu w ulicy Artylerzystów (Załącznik nr 15 do SIWZ); 2.2.2. 
specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych Budowy ulicy Powstańców 
Warszawy wraz z chodnikami i kanalizacją deszczową (Załącznik nr 16 do SIWZ); 2.2.3. 
przedmiarem robót Budowy ulicy Powstańców Warszawy wraz z chodnikami i kanalizacją 
deszczową (Załącznik nr 17 do SIWZ); 2.2.4. projektem docelowej organizacji ruchu Budowy ulicy 
Powstańców Warszawy wraz z chodnikami i kanalizacją deszczową (Załącznik nr 18 do SIWZ); 
2.2.5. zapisami niniejszej SIWZ, 2.2.6. dokumentacją geotechniczną stanowiącą Załącznik Nr 19 Do 
SIWZ, 2.2.7. pozwoleniem na budowę-decyzja nr 198/12 z dnia 02.05.2012r. (Załącznik nr 20 do 
SIWZ ), decyzją nr 437/12 z dnia 23.03.2012r. - pozwolenie wodnoprawne(Załącznik nr 21 do 
SIWZ) i uzgodnieniami ZUDP ZD-083/2012 z dnia 26.04.2012r. (Załącznik nr 22 do SIWZ). 2.3. 
Wyłącza się z zamówienia określonego w pkt. 2.1. i 2.2. budowę chodników i zjazdów. 2.4. Zakres 
robót opisany w pkt. 2.2. należy wykonać tylko w części zgodnie z Załącznikiem Nr 23 do SIWZ. 
2.4.1. Wykonanie sieci kanalizacji deszczowej ma obejmować urządzenia podczyszczające, studnię 
kontrolną, wylot, 2 szt. wpustów ulicznych do studni D1 - włącznie. 2.4.2. Wykonanie robót 
drogowych ma obejmować wszystkie roboty w obrębie skrzyżowania ulic: Artylerzystów z 
Powstańców Warszawy (do wpustów ulicznych WU 1 i WU 2 - włącznie). 2.5. Zakres zamówienia 
obejmuje również: 1. geodezyjne wytyczenie obiektów w terenie; 2. ogrodzenie terenu budowy ( 
odcinków prac tego wymagających ), 3. wykonanie niezbędnych pomiarów, prób i sprawdzenia 
prawidłowości realizowanych robót wynikających z obowiązujących przepisów dotyczących 
wykonania i odbioru robót budowlanych (z przekazaniem Zamawiającemu odpowiednich 
protokołów), 4. tymczasową organizację ruchu, 5. organizację terenu budowy z zasileniem w 
niezbędne media, obsługę geodezyjną w trakcie budowy, bariery tymczasowe, pomosty 
przejściowe, 6. usuwanie wszelkich kolizji i prac nie wymienionych w dokumentacji technicznej, 
które można było przewidzieć po szczegółowym zapoznaniu się z zakresem robót, terenem budowy 
i dokumentacją, 7. usuwanie wszelkich kolizji nie wymienionych w opisie i uwagach, a które można 
było przewidzieć przy kalkulowaniu ceny oferty, 8. uwagi zawarte w uzgodnieniach branżowych, 9. 
uporządkowanie terenu po zakończonych pracach budowlanych, 10. dostosowanie istniejących 
dojazdów, dojść do bram, wjazdów itp. do niwelety drogi będącej przedmiotem zamówienia, 11. 
Przygotowanie i dostarczenie Zamawiającemu inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej, z 
potwierdzeniem o przyjęciu do zasobu geodezyjnego, 12. przekazanie Zamawiającemu kompletnej 
dokumentacji powykonawczej, 13. na połączeniu budowanych jezdni z ulicą Śląską dostosować 
budowaną drogę do istniejącej niwelety ul. Śląskiej, 14. zastosowanie wpustów ulicznych typu 
zawiasowego z zamknięciem. 15. Miejsce wywózki ziemi z wykopu (poza gruzem) zostanie 
wskazane przez Zamawiającego w odległości nie większej niż 3 km od terenu budowy. Koszt ten 
należy wliczyć w cenę ryczałtową. 16. Regulacji istniejącego uzbrojenia np. studzienek 
telekomunikacyjnych, skrzynek nad zasuwami do nowych rzędnych, 17. Jednocześnie mogą trwać 
prace polegające na usuwaniu kolidujących sieci telekomunikacyjnych z nowobudowaną 
nawierzchnią - należy umożliwić prowadzenie prac. 3. Ponadto w zakresie robót i wartości 
ryczałtowej należy uwzględnić: 3.1. W związku z tym, że chodniki i zjazdy nie są przedmiotem 
zamówienia należy wykonać i uwzględnić w cenie ryczałtowej ukształtowanie pasa o szerokości 1,5 
m wzdłuż krawężników gruntem rodzimym do wysokości krawężnika i do poziomu wejść i wjazdów 
na posesje. 4. Przy sporządzaniu wyceny ofertowej przedmiary robót należy traktować jako 
pomocnicze do określenia ilości i zakresu robót. Szczegółowe ilości i zakres opisuje dokumentacja 
projektowa. 5.Przed złożeniem oferty i ustaleniem wartości ryczałtowej prac zaleca się dokonanie 
dokładnej wizji w terenie oraz przeanalizowanie opisu przedmiotu zamówienia z załączonymi 
materiałami. 6. Wykonawca dokona dokładnego rozpoznania, co do ryzyka, trudności i wszelkich 
innych okoliczności, jakie mogą wpłynąć na wykonanie zamówienia. 7. Wartość ryczałtowa 
zamówienia winna uwzględniać wszystkie punkty OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 8. 
Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był podzielony na elementy rozliczeniowe z 
podaniem terminu wykonania, ceny netto i brutto. Wzór tabeli elementów rozliczeniowych stanowi 
Załącznik nr 7 do SIWZ, którego nie należy wypełniać na etapie składania ofert. 8.1. Ustalona 
tabela elementów rozliczeniowych jako harmonogram rzeczowo-finansowy będzie stanowiła 
załącznik do umowy. 8.2. Obowiązkiem Wykonawcy będzie przedstawianie prac budowlanych do 
odbioru zgodnie z ww. harmonogramem rzeczowo-finansowym, co będzie podstawą do 
wystawiania faktur. 9.Wszelkie nazwy własne przywołane w dokumentacji projektowej służą 



ustaleniu pożądanego standardu wykonania i określenia właściwości i wymogów technicznych 
założonych w dokumentacji dla projektowanych rozwiązań. Dopuszcza się wykonywanie robót w 
oparciu o rozwiązania równoważne, pod warunkiem spełniania wymogów technicznych i 
jakościowych określonych w dokumentacji.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7, 45.23.11.00-6. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.06.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 STRABAG Sp. z o. o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków, kraj/woj. mazowieckie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1304260,84 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 911804,66 
 Oferta z najniższą ceną: 911804,66 / Oferta z najwyższą ceną: 1102834,72 
 Waluta: PLN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 Urząd Miejski w Lęborku 84-300 ul. Armii Krajowej 14, tel.: 59/862 42 80, fax: 59/862 24 27,  www.lebork.pl


